

2018/01/18	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	조선자단비 종양단환출	-60,000		8,910,555
2018/01/18	소모품비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	사무실 휴지통 단장님 구매 청구분 이체(영성철물)		10,000	8,900,555
2018/01/18	통신비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	호계철미수령분 우편발송비용		7,140	8,893,415
2018/01/18	통신비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	우표 구매 330원*10개 420*10개		7,500	8,885,915
2018/01/19	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	유우상 단비 (임금지명:유디경/파넬)	75,000		8,960,915
2018/01/19	급여	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	간사 급여		1,000,000	7,960,915
2018/01/19	급여	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	사무국장 유류비		200,000	7,760,915
2018/01/19	지급수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	급여및유류비 지급이체수수료		1,000	7,759,915
2018/01/22	통신비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	SK브로드밴드 인터넷사용료 자동이체		16,335	7,743,580
2018/01/25	전산관리비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	회원유지관리비자동인출(태경소프트)		50,000	7,693,580
2018/01/25	복리후생비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	2017년하반기감사 시행 후 식대(新상하이군)		33,000	7,660,580
2018/01/25	통신비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	팩스요금 252-4941		5,720	7,654,860
2018/01/25	통신비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	전화요금 252-4940		28,940	7,625,920
2018/01/25	잡비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	법보신문		5,000	7,620,920
2018/01/26	여비 교통비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	[1/27.28] 종양단 출장여비(부단장 김용수)		100,000	7,520,920
2018/01/26	여비 교통비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	[1/27.28] 종양단 출장여비(단장 이정상)		100,000	7,420,920
2018/01/26	지급수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	출장여비 수수료		500	7,420,420
2018/01/29	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	포교사단 회원단비	1,400,000		8,820,420
2018/01/30	소모품비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	사무실 구비용 커피구매 [이마트]		24,840	8,795,580
2018/01/30	사회 포교사업비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	신규포교사수험자 응원간식지원 [이마트]		20,760	8,774,820
2018/01/31	경조비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	이택익팀장 장모상 근조바구니[윤플라워]		50,000	8,724,820
2018/01/31	사무용품비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	간사컴퓨터포맷비용[HP솔내컴퓨터]		40,000	8,684,820
2018/01/31	지급수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	△ 이체수수료		500	8,684,320
2018/01/31	사회 포교사업비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	신규포교사수험자 응원간식 [백야떡고을]		40,000	8,644,320
2018/01/31	지급수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	△ 이체수수료		500	8,643,820
2018/01/31	통신비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	지역단감사보고서 종양단발송[익일특급]		2,790	8,641,030
2018/01/31	포교사단 지원금	수입통장 농협 501815-51-019191	종양단 사무국지원금	500,000		9,141,030
			월 계	11,560,355	2,419,325	
			누 계	11,560,355	2,419,325	
2018/02/01	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	유우상단비 종양단환출	-75,000		9,141,030
2018/02/02	사회 포교사업비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	포교사고시자 간식지원 [이마트]		38,720	9,027,310
2018/02/03	사회 포교사업비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	2/3 포교사시험시 점심식대 [한국관]		88,000	8,939,310
2018/02/03	사회 포교사업비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	2/3 포교사시험시 저녁식대 [상록수회관]		48,000	8,891,310